
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район» 

Калужской области

о т ^ с /  £ > / 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барятино

О внесении изменений в постановление Управы 
муниципального района «Барятинский район» 
от 11.02.2021 №54 «О создании рабочей группы 
по отбору общественных территорий в рамках 
Федерального проекта «Формирование 
комфортной городской среды» на территории 
муниципального района «Барятинский район»

№

В соответствии с пунктами 2 и 4 постановления Правительства Российской 
Федерации от 8 октября 2020 года № 1630 «О внесении изменений в приложение № 15 к 
государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 
сформировать рабочую группу по отбору общественных территорий в рамках реализации 
Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального 
проекта «Жилье и городская среда» в телекоммуникационной сети интернет на единой 
федеральной платформе для онлайн голосования граждан по выбору общественных 
территорий, планируемых к благоустройству в 2024 году, Управа муниципального района 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 
11.02.2021 №54 «О создании рабочей группы по отбору общественных территорий в 
рамках Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 
территории муниципального района «Барятинский район» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав рабочей группы по отбору общественных территорий 
в рамках реализации Федерального проекта «Формирование комфортной городской 
среды» Национального проекта «Жилье и городская среда» в муниципальном районе 
«Барятинский район» Калужской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы заведующего отделом муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села 
Управы муниципального района «Барятинский район» - С.Ю. Панькина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»



Приложение № 1 
к Постановлению 

МР «Барятинский район» 
От с&)7 <0/ aty

СОСТАВ
рабочей группы по отбору общественных территорий в рамках реализации 

Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» 
национального проекта «Жилье и городская среда» в муниципальном районе 

«Барятинский район» Калужской области

Председатель рабочей группы:

Хохлов А.Н.- руководитель Управы муниципального района «Барятинский район»; 

Заместитель председателя рабочей группы:

Панькин С.Ю. - заместитель руководителя Управы заведующий отделом 
муниципального хозяйства, управления природными ресурсами, муниципальным 
имуществом и социального обустройства села Управы муниципального района 
«Барятинский район»;
Секретарь рабочей группы:

Андреев М.П. - эксперт отдела муниципального хозяйства, управления природными 
ресурсам муниципальным имуществом и социального обустройства села;

Члены рабочей группы:

Чепурной В.С. - глава администрации СП «Село Барятино» (по согласованию);
Киреева Т.В. - главный редактор газеты муниципального района «Барятинский район» 
«Сельские зори» (по согласованию);
Цикунова А.П. - депутат Совета депутатов муниципального района «Барятинский 
район»;
Темных М.С. - председатель Совета ветеранов Барятинского района (по 
согласованию);
Чепурная А.В. -  специалист по методике клубной работы.


